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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
  OK
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   Ištrauka lentelę iš PDF
 Ištraukite lenteles iš PDF dokumento ir išsaugokite jas kaip “Excel” arba CSV failą.
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Išmeskite arba įkelkite failus* 
    Pasirinkti failą  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Įveskite URL  
 
 
   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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   Duomenų lentelės sėkmingai išgaunamos
   NoKey:pdfTableExtractionSaveResultAs:    
 
 
   Duomenų lentelės sėkmingai išgaunamos 
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   PERŽIŪRĖTI DOKUMENTĄ      
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   PERŽIŪRĖTI DOKUMENTĄ    
   Ištraukite duomenų lenteles iš kito failo      Debesis API     
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     Maksimalus 1000 simbolių
 
 Siųsti atsiliepimą 
  Arba prašome palikti apžvalgą mūsų socialiniuose tinkluose 👍    Facebook 
  



 Instagram    Reddit 
      
 

  Pabandykite išskleisti lenteles kitose programose: 
 PDF Word PowerPoint LaTeX HTML MHTML MHT Markdown DOC 
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  apžvalga Savybės Kaip Vaizdo įrašas DUK  Dokumentacija  
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    PDF lentelės gavyba yra programa, skirta išgauti duomenų lenteles iš PDF ir išsaugoti rezultatus į CSV, XLS, XLSX ir kitus formatus. Su mūsų programa galite gauti bet kokius statistinius duomenis, finansus ir kitus duomenis patogumo formatais tėvo apdorojimui. Konvertuoti PDF internete iš “Mac OS”, “Linux”, “Android”, “iOS” ir bet kur.  Jei norite programiškai išgauti duomenų lenteles, patikrinkite   PDF dokumentaciją  .  Daugiau informacijos apie naudotą PDF API Ištrauka lentelę iš PDF nukreipimo puslapyje 

   	Išsaugoti norimą formatą: CSV, XLS, XLSX, ir kiti 
	Paprastas būdas išgauti lentelių duomenis iš kelių PDF failų

 
   
 Kaip išgauti lenteles iš PDF
  	Atidarykite nemokamą PDF svetainę ir pasirinkite Stalo gavybos programą. 
	Spustelėkite failų lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failus arba vilkite & drop PDF failus. 
	Galite įkelti ne daugiau kaip 10 failų operacijai. 
	Spauskite ant Išskleisti mygtuką. Jūsų PDF failai bus įkelti ir konvertuoti į lentelių formatą. 
	Atsisiųsti nuorodą rezultatų failus bus galima iš karto po konversijos.
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 	 ❓ Kaip aš galiu išgauti lentelę iš PDF dokumento?
  Pirma, jums reikia pridėti failą gavybos: vilkite & drop savo PDF failą arba spustelėkite viduje balta srityje pasirinkti failą ir pasirinkite išvesties formatą. Tada spustelėkite mygtuką “IŠTRAUKA”. Kai PDF dokumento lentelės ištraukimas bus baigtas, galite atsisiųsti savo rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia išgauti lentelę iš PDF?
  Ši “Extractor” programa veikia greitai. Galite išgauti lentelę iš PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu išgauti lentelę iš PDF naudojant šią nemokamą programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po ištraukimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Stalo ištraukimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu išgauti lentelę iš PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų PDF lentelės ištraukėjas veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti norint išgauti lentelę iš PDF?
  Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, kad išgautumėte lentelę iš PDF, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, 


 
 
 
    
 
 Greitas ir paprastas ištraukėjas
 Įkelkite savo dokumentą ir spustelėkite mygtuką “IŠTRAKTI”. Gausite ZIP archyvą su savo duomenų lentelėmis, kai tik bus atliktas ištraukimas.. 

   
 
 Ištrauka iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 gavybos kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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